
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: DINIZ ENTRETENIMENTO
LTDA. CNPJ: 14.241.577/0001-08. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PROMOTORA DE SHOWS ARTISTICOS
COM O CANTOR SERTANEJO “LOUBET”, PARA “PROMOVER E REALIZAR A PROGRAMAÇÃO DA 25ª EXPOBRAS,
CONFORME PLANO DE TRABALHO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 1225/2022/SECEL. INEXIGIBILIDADE N° 007/2022.
Valor Total R$ 90.000,00 (Noventa Mil Reais). ASSINATURA: 13 de Julho de 2022. VIGENCIA:  13 de julho de 2022 a 11
de setembro 2022. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

RETIFICAÇÃO TERCEIRO

TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: CLEMIDES SOARES DE
SALES- EPP. CNPJ: 08.979.084/0001-69. Retificamos o que segue: onde leu-se: EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 005/2022, Data de publicação do Diário Oficial do Estado, 14 de julho de 2022, edição nº 28.286, pag.
179, leia - se: EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2022

FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO Nº. 009/2022.

Objeto:
Contratação de empresa promotora de shows artísticos com a dupla sertaneja “HUGO & TIAGO”, para
promover e realizar a programação da 25ª EXPOBRAS, conforme plano de trabalho do Termo de Convênio
nº 1225/2022/SECEL.

Favorecido TIAGO HERCULES DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ nº 32.555.367/0001-68

Prazo de
Execução 06 de agosto de 2022

Valor global R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais)

Fundamento
Legal Artigo. 25 caput e inciso III da Lei n° 8.666/93

Justificativa Anexa nos autos do processo.

.Ratifico a Inexigibilidade de Licitação nº 009/2022 em consonância com a justificativa apresentada pela Comissão
Permanente de Licitação, nos termos do artigo 26 da Lei nº 8.666/93 e suas atualizações.

Nova Brasilândia, 14 de julho de 2022.

MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA. PREFEITA MUNICIPAL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7b447241

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:12:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




